
第第第第 122122122122 回回回回    岩手小動物臨床研究会（ＩＶＣ）のご案内岩手小動物臨床研究会（ＩＶＣ）のご案内岩手小動物臨床研究会（ＩＶＣ）のご案内岩手小動物臨床研究会（ＩＶＣ）のご案内 

 

 いつになく早い桜の開花が過ぎお忙しくお過ごしのことと存じます． 

夏堀先生が日本に戻られてから１年が経ちますが，うれしいことに此の度集中講義で

岩手大学にこられることになりました．講義でお忙しい中ではありますが，久しぶりに

IVC でも話題提供していただけないかとご相談したところ快諾をいただき，皆さんとお

会いするのを楽しみにしているというお返事を頂戴いたしました．桜は散ってしまいま

したが，先生を囲んでお花見会をしたいと思います．どうぞ勉強会とお花見会と，どち

らも奮ってご参加くださいますようご案内いたします． 

   

佐藤れえ子 

 

 

−−−−記記記記−−−−    

    

日時：日時：日時：日時：        5555 月月月月 2 2 2 2 日（金）日（金）日（金）日（金）        午後午後午後午後 7777 時より時より時より時より 9999 時時時時    

    

場所：場所：場所：場所：        岩手大学岩手大学岩手大学岩手大学    農学部農学部農学部農学部    1111 号館号館号館号館 2222 階階階階    会議室会議室会議室会議室    

                                                        

話題話題話題話題        ：：：：    「「「「JARMeCJARMeCJARMeCJARMeC の放射線治療の放射線治療の放射線治療の放射線治療」」」」    

    

講師講師講師講師    ：：：：        日本動物高度医療センター日本動物高度医療センター日本動物高度医療センター日本動物高度医療センター        夏堀夏堀夏堀夏堀    雅宏雅宏雅宏雅宏    先生先生先生先生    

                            

◆ 夏堀先生を囲んでお花見会の夏堀先生を囲んでお花見会の夏堀先生を囲んでお花見会の夏堀先生を囲んでお花見会のご案内ご案内ご案内ご案内    

122 回 IVC 終了後、お花見会を行いたいと思います． 

後日、幹事の先生からご案内があると思いますので、出欠は幹事の

先生か私の所にお願い致します． 

    

    

    

    

 



    

 

第１２第１２第１２第１２2222 回岩手小動物臨床研究会（ＩＶＣ）のご案内回岩手小動物臨床研究会（ＩＶＣ）のご案内回岩手小動物臨床研究会（ＩＶＣ）のご案内回岩手小動物臨床研究会（ＩＶＣ）のご案内                                                                                                                            

 

        

    

    今回は、今回は、今回は、今回は、小動物の腫瘍性疾患に小動物の腫瘍性疾患に小動物の腫瘍性疾患に小動物の腫瘍性疾患に対する放射線療法についての講演対する放射線療法についての講演対する放射線療法についての講演対する放射線療法についての講演

会です．興味深い内容ですので、奮ってご参加下さい．会です．興味深い内容ですので、奮ってご参加下さい．会です．興味深い内容ですので、奮ってご参加下さい．会です．興味深い内容ですので、奮ってご参加下さい．    

    

    

−−−−記記記記−−−−    

    

    日時：日時：日時：日時：    5555 月月月月 2222 日（金）日（金）日（金）日（金）    午後７時より午後７時より午後７時より午後７時より    

                                                        

    場所：場所：場所：場所：    岩手大学農学部１号館２階会議室岩手大学農学部１号館２階会議室岩手大学農学部１号館２階会議室岩手大学農学部１号館２階会議室    
    
    話題：話題：話題：話題：    「「「「JARMeCJARMeCJARMeCJARMeC の放射線治療の放射線治療の放射線治療の放射線治療」」」」    

    

    講師：講師：講師：講師：日本動物高度医療センター日本動物高度医療センター日本動物高度医療センター日本動物高度医療センター            
夏堀夏堀夏堀夏堀    雅宏雅宏雅宏雅宏    先生先生先生先生        

                                    
                                

        

 


